
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

РІШЕННЯ

Одинадцята  сесія             VІІ скликання

від   25.11.2016     №  192
                                                                                                                                                                                                    
Про затвердження умов 
проведення конкурсу по 
визначенню опорного 
навчального закладу 

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту»,  постанови 
Кабінету Міністрів України від  27 серпня 2010р. № 777 зі змінами «Про 
затвердження Положення про освітній округ», з метою створення та 
забезпечення умов для рівного доступу до якісної освіти дітей шкільного 
віку,  враховуючи  пропозицію районної державної адміністрації, 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, 
депутатської етики, законності та правопорядку,  районна рада

 ВИРІШИЛА:

1. Затвердити умови проведення конкурсу по визначенню опорних 
навчальних закладів серед навчальних закладів району  (додаються).

2. Відділу освіти (Деліу О.В.) створити оргкомітет та журі по 
організації та проведенню конкурсу.

 3.Результати конкурсу внести на затвердження сесії районної ради.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з гуманітарних питань, регламенту, депутатської етики, законності та 
правопорядку.

        
Голова ради                                                                        М.Ю.Самчик                                                                                           


